様式第2

(用紙A4)

番　　　　　号

年　　月　　日

　　住 所

　　商号又は名称

　　代表者氏名　殿

部局長名　印

指名停止期間(及び)措置対象区域変更通知書

　先に、　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって貴　　の指名停止を行った旨を通

知したところであるが、この度、下記のとおり当該指名停止の期間(及び)措置対象区域を

変更したので通知する。

記

　1　従前の指名停止の期間

　2　変更後の指名停止の期間

　3　従前の指名停止の措置対象区域

　4　変更後の指名停止の措置対象区域

　5　変更の理由

　(注)　必要に応じ適宜項目を加除して使用するものとする。